Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 1 г. Ивделя

ПРИКАЗ

«10» февраля 2020 г. № 1

На основании Устава МАОУ СОШ №1 г. Ивделя, Положения о порядке
приема обучающихся в МАОУ СОШ №1 г. Ивделя и заявлений родителей
будущих первоклассников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить для обучения в первом классе с 01.09.2020 г. в
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
среднюю общеобразовательную школу № 1 г. Ивделя следующих
детей:

1 . Олехова Дарья 26 Золотарев Роман
2. Сапегин Алексей 27 Буданцев Никита
3. Клепиков Артем 28 Колесникова Алена
4. Ивин Тимофей 29 Феденев Александр
5. Закурдаева Ксения 30 Демлер Дарья
6. Перевощикова Алина 31 Стасевич Василий
7. Леонович Арина 32 Коровина Екатерина
8. Мона Елизавета 33 Бородин Артем
9. Федоров Степан 34 Вотинова Юлианна
10. Абдулаев Марат 35 Яровикова Анна
11. Ткаченко Софья 36 Якушев Александр
12. Иващенко Дарья 37 Оборина Любовь
13. Саликайте Каролина 38 Довгалец Глеб
14. Шелиманова Елизавета 39 Корюков Идья
15. Бирюков Роман 40 Любимова Есения
16. Назаренко Артем 41 Глазунов Николай
17. Батт Дарья 42 Биктимирова Ольга
18. Кукушкина Ксения 43 Биктимирова Милана
19. Путилов Владимир 44 Кунда Максим
20. Нефедова Вероника 45 Мосунов Иван
21. Кащеева Ксения 46 Моисеев Мирон
22. Мельник Максим 47 Ткаченко Екатерина
23. Крючков Павел 48 ' Клипачева Софья
24. Данченко Матвей 49 Бушманов Владимир
25. Житченко Даниил 50 Миронова Алиса

Директор МАОУ СОШ № 1г. Ивдел Погудина Ю.А.